
                                                                                                                          

          

 

      
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ                   Πειραιάς, 12  Ιανουαρίου 2026    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                   Αριθ. Πρωτ.: 195/Α1-206 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος   
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  
                                                         
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων και την πλήρη, έγκαιρη και ορθή 

συμπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηματολογίων της Ετήσιας Γεωργικής 
Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2025» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της 

Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει 
και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, της παρ. 2 του ιδίου άρθρου και της 
παρ. 2Α, όπως προστέθηκε στο ίδιο άρθρο (άρθρο 89 του Ν. 5264/2025, ΦΕΚ 239/ 
Α΄/2025), 

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛΣΤΑΤ)»,  

                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   
Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 
6314/Β΄/2023), 

                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 
Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 75 του Ν. 4826/2021 (Α’ 160), 

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά 
Πρότυπα, συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

            ζ.- του άρθρου 20 (περ. ιβ), του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις.» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 4337/2015, καθώς και των 
άρθρων 25, 66, 67, 77 και  91 του Ν. 4270/2014.                     

 
        2.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

 
        3.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 2 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 
προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

 
4.- Τη με αριθ. πρωτ. 5950/01.04.2025 Βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης 
έργου δεν υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς 
ανάγκες βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, όπως ισχύει και της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256 /Α΄/2012), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο 1 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α΄/2013).  

 
       5.- Το με αριθ. πρωτ. 2/39249/ΔΠΓΚ/27.05.2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 

σε απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 3939/Α1-3720/14.05.2025 «Αίτημα 
για την έγκριση πλήρωσης έως 1.650 Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική 
Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ), οι οποίοι θα απασχοληθούν με Σύμβαση Μίσθωσης Έργου». 

 
       6.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./97/7946/07.08.2025 Κοινή Απόφαση των Υφυπουργών 

Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με χίλιους εξακόσιους πενήντα (1650) Ιδιώτες 
Συνεργάτες για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 
       7.- Τη με αριθ. πρωτ. 6310/Α1-6268/05.09.2025 (ΦΕΚ 4815/Β΄/10.09.2025, ΑΔΑ: Ψ06Δ6ΣΙ-Μ29) 

Κοινή Απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, Εσωτερικών και του 
Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου 
χρονικής διάρκειας οκτώ (8) μηνών σε χίλιους εξακόσιους πενήντα (1.650) Ιδιώτες 
Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

  8.- Τη με αριθ. πρωτ. 6165/Α1-6070/28.08.2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
ένταξη στο Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) και Συνοδών ΙΣ, περιόδου Σεπτεμβρίου 2025 – 
Απριλίου 2026 και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών.  

 
9.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης 
Διοίκησης και στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής 
Βορείου και Νοτίου Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν 
«Με Εντολή Προέδρου» τις Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των 
Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών 
Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 
      10.- Την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων Ιδιωτών Συνεργατών, 

των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 8.- του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

       
      12.- Την 8875/Β2-630/10.12.2025 (ΦΕΚ 6877/B΄/19.12.2025) απόφαση με θέμα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Ετήσιας Γεωργικής 
Στατιστικής Έρευνας έτους αναφοράς 2025, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός αμοιβής τους, εντός του έτους 2026».          

       
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των στοιχείων και την 

πλήρη, έγκαιρη και ορθή συμπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηματολογίων της 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 3 

Ετήσιας Γεωργικής Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2025, εντός του έτους 2026 και 
μέχρι την 30η Απριλίου 2026, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2025-Απριλίου 2026:  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΚΑΡΑΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΚΥΡΩΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΛΑΙΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΕΜΙΛΙΟ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ, ΘΗΡΑΣ, ΜΗΛΟΥ 

18 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

19 ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

20 ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

21 ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

22 ΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

23 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

24 ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

25 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

26 ΜΠΟΥΔΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

27 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

28 ΤΖΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

29 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

30 ΔΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

31 ΚΟΥΦΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

32 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

33 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

34 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

35 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

36 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

37 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

38 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

39 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

40 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

41 ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

42 ΤΣΩΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

43 ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

44 ΛΟΥΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

45 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

46 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

47 ΚΟΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

48 ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΓΚΟΑΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 

50 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

51 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

52 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

53 ΚΙΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

54 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

55 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

56 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

57 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

58 ΣΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

59 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

60 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

61 ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

62 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

63 ΚΟΥΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

64 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

65 ΠΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

66 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

67 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

68 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

69 ΝΑΤΣΟΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

70 ΣΑΡΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

71 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75 ΠΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 ΟΦΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΘΑΣΟΥ, ΚΑΒΑΛΑΣ 

78 ΜΠΟΥΖΙΟΥΡΗ ΛΑΟΥΡΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

79 ΝΤΑΝΗ ΒΑΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

80 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

81 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΗΡΑΣ, ΜΗΛΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, ΝΑΞΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ 

85 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

86 ΒΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

87 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

88 ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

89 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

90 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

91 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

92 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

93 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ,ΚΑΡΠΑΘΟΥ-ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ,ΡΟΔΟΥ 

94 ΚΙΒΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΩ, ΡΟΔΟΥ 

95 ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛH ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

96 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

97 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

98 ΛΕΤΣΙΚΑ ΑΓΟΡΗ ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

99 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

100 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

101 ΔΟΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

102 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

103 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

104 ΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ, ΣΥΡΟΥ, ΤΗΝΟΥ 

105 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

106 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

107 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

108 ΑΜΙΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

109 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

110 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

111 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

112 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

113 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

114 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

115 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

116 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

117 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ- ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

118 ΠΑΠΑΣΤΑΜΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

120 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

121 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

122 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

123 ΒΛΟΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

124 ΚΟΥΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

125 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

126 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

127 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

128 ΤΑΚΙΔΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

129 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

130 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

131 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

132 ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

134 ΑΛΕΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

135 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

136 ΑΙΝΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

137 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

138 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

139 ΣΕΝΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

140 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

141 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

142 ΤΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

143 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

144 ΞΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

145 ΔΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

146 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

147 ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

148 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

149 ΚΟΥΝΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

150 ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

151 ΜΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

152 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

153 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

154 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

155 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

156 ΤΣΕΡΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

157 ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 

158 ΤΣΙΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

159 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

160 ΚΟΛΕΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

161 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 

162 ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

163 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

164 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΙΕΡΙΑΣ 

165 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

166 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

167 ΛΟΥΚΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

168 ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

169 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

170 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

171 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

172 ΜΠΡΟΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

173 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

174 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

175 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

176 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

177 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΡΟΔΟΥ 

178 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

179 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

180 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

181 ΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

182 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

183 ΔΕΡΒΙΤΗ ΦΙΛΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΡΩΝ 

184 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

185 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

186 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

187 ΛΥΓΓΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

188 ΣΚΑΛΙΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

189 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

190 ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

191 ΚΥΡΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

192 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

193 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

194 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

195 ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

196 ΝΑΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

197 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

198 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

199 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

200 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

201 ΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

202 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

203 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

204 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

205 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

206 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

207 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

208 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

209 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

210 ΜΠΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΙΟΥ 

 

 

2.- Έργο των παραπάνω Ιδιωτών Συνεργατών είναι η συλλογή των στοιχείων, η πλήρης, έγκαιρη και 
ορθή συμπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηματολογίων της έρευνας, ο λογικός 
και ποιοτικός έλεγχος των ηλεκτρονικών ερωτηματολογίων και η επικύρωση των στοιχείων της 
έρευνας. 

 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης, έγκαιρη και 

ορθή  συμπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 
 

   4.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
και καταχώρισε ηλεκτρονικά κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ



 7 

Τμήματος Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας & Αλιείας της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, 
Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος ενώ η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την 
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος. 

 
 
 
         ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 
- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: Ο ασκών καθήκοντα Προέδρου  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Στατιστικών 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης Νικόλαος Στρόμπλος 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος   

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων  

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων  

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών  Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

•   Τμήμα Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας & Αλιείας 

          Ακριβές Αντίγραφο 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης 

Αλεξάνδρα Ζουλιάτη 

ΑΔΑ: ΡΗΟΣ6ΣΙ-0ΗΗ


		2026-01-12T11:38:39+0200
	Athens




